
関西錦陵会 秋の幹事会開催のお知らせ（敬称略） 

秋の幹事会 20171021 郵送 

 

平 成 2 9 年 9 月 3 0 日 ( 土 ) 

関 西 錦 陵 会 会 長  藏 野  敏 

拝啓 

いつも関西錦陵会にご協力いただきありがとうございます。 

台風の日本縦断や局地的に猛烈な雨などの悪天候も一段落、朝晩はかなり過ごしやすくなってきましたが、皆様お

変わりございませんでしょうか。  

さて、「平成２9年度関西錦陵同窓会総会」は、111名のご参加をい

ただき、大盛会のうちに終えることができました。これもひとえに当番

期の皆さま方の並々ならぬ努力の賜物と感謝しております。先輩方を初

め多くの会員の皆さまのご協力をいただきました。この場をお借りして

御礼申し上げます。 

さて、恒例の「秋の幹事会」が近づいてまいりました。今年も、当番

期の皆さまの企画、水上バス『 アクアライナー 』乗船観光です。川面

からの大阪散策。季節を肌で感じてください。 

水上バス『 アクアライナー 』が周遊する大阪の中心街を流れる「大

川」は、 趣ある建築物と緑の木々が共存する、とても素適な空間です。 

川面からご覧になる大阪の街

は、また違った風情を感じて

頂けると思います。 

乗り場は、JR 環状線「大

阪城公園駅」の近くからご乗

船して頂けます。大阪城や中

之島周辺を約55分でめぐる、

大阪観光クルーズ。 名所や旧

跡などを船内からご覧いただ

けます。 

尚、お一人でも多くのご

参加をいただきたく、ご参

加は、関西錦陵会会員さまのご家族参加も大歓迎です。 

また、幹事の皆さまは、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 「秋の幹事会」  

 1） 日 時 平成29年 10月21日（土）  10:15～ 

 2） スケジュール概略  

① 10:15 JR環状線「大阪城公園駅」改札出た所に集合 

② 10:45 アクアライナー「大阪城港」へ移動⇒11:00～観光クルーズ(1,700円)11:55終了 

③ 12:22 JR環状線「大阪城公園駅」発  

④ 12:31 「大阪駅」着。徒歩にて丸ビル第一ホテル（来年度総会会場候補）へ。12:45～見学 

⑤ 13:00 幹事会会場（会費約5,000円3時間飲み放題付）丸ビル30階の 「スカイダイニン

グ＆バーラウンジ トップサーティ」 https://r.gnavi.co.jp/k015415/  へ移動 

⑥ 13:15 幹事会＆懇親会   

2. ★ご返答は、10/14（土）までにお願いします。 

★ご参加の電話は、渡邉090-9705-0607へ 

★メールは、（m_watanabe_97050607@ybb.ne.jp）、まで御連絡下さい。 

★返信ハガキが届いた方は、ハガキでお返事をください。     以上 

https://r.gnavi.co.jp/k015415/

